P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.15.108/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DETERMINA:

Fica suspenso no âmbito da Administração

Pública Municipal todo e qualquer tipo de compra no período de

01.12.2010 à 17.01.2011

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de novembro de 2010.

PAULÇKESAiySÍEME
PrefeitOíMiinicipaí

Publicado nesta data no Paço Municipal